財團法人榕園統計文教基金會 89 年第 4 次董事會會議記錄

時    間：民國八十九年十二月三十日（星期六）上午 10：00 〜 12：00

地    點：國立成功大學統計系三樓會議室（62327 室）

主    席：任眉眉

出席人員：丁承、吳宗正、林世昌、陳順宇、許秀麗、嵇允嬋、楊明宗、劉應興、潘浙楠、

          路繼先、鍾淑美。

列席人員：吳季靜。

請假人員：王少安、呂金河、賴明材。

記    錄：許銘芳

一、 報告事項

1. 八十九年度工作報告（如附件一）。

2. 八十九年度財務報告（如附件二）。

3. 八十九年度捐款收入報告（如附件三）。

二、 討論事項

1. 第二屆常務董事暨董事長、秘書長之選舉。

決議：票選結果如下：

a. 當選常務董事－任眉眉（10 票）、呂金河（11 票）、陳順宇（6 票）、

                 楊明宗（11 票）、潘浙楠（5 票）。

b. 當選董事長－呂金河（6 票）

c. 秘書長由董事長聘任。

2. 八十九年度業務報告及經費收支決算表,請審核。

   決議：全數無異議通過。

3. 九十年度業務計畫及經費收支預算表，請討論。

   決議：a. 業務計畫修訂如（附件七）。

         b. 經費收支預算表修訂如（附件八）。

三、 散會